

ISTITUTO COMPRENSIVO "Francesca Bursi"

Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO) Tel. 0536/844140 - Fax 0536/843575 C.F. 93036700362 – Codice Meccanografico MOIC831008

e-mail: moic831008@istruzione.it e-mail certificata: moic831008@pec.istruzione.it

Prot. n. 7122/C14

Fiorano Modenese, 12/11/2015

Spett.le Banca Popolare Emilia Romagna SEDE- Via San Carlo n. 8/20 41100 Modena

E p.c. Spett.le Banca Popolare Emilia Romagna Filiale Via Statale, Spezzano 41042 - Fiorano Modenese (MO)

Al Sito web www.icbursi.gov.it

OGGETTO: Aggiudicazione Provvisoria del Servizio di Cassa – Quadriennio 2016/19

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44;

Visto il D. lgs.163/2006;

Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. 5919 del 20.09.2012 relativo al rinnovo della convenzione di cassa, contenente, altresì, le modalità sull'utilizzo del servizio OIL, nonché l'assoggettamento dell'Istituto a regime di Tesoreria Unica di cui alla legge 135/2012 e la successiva nota del 20/12/2013;

Visto il provvedimento prot. n. 6443C14 del 15/10/2015, con il quale veniva indetta la gara per la stipula di convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 01/01/2016- 31/12/2019;

Preso Atto che al 07/11/2015, data di termine per la presentazione, è pervenuta n. 1 offerta del seguente istituto di credito: BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA;

Visto il verbale della Commissione Tecnica, convocata il giorno 11/10/2015, per procedere all'apertura, all'esame e valutazione delle offerte pervenute;

Preso Atto che la commissione ha facoltà di dar luogo all'aggiudicazione anche in presenza di un'unica offerta, purché sia valida;

DETERMINA

in via provvisoria, per le motivazioni sopra esposte, di affidare all'istituto di credito **BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA**, con Sede legale in Via Statale n. 41 – 41042 Fiorano Modenese, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell'offerta economicamente più vantaggiosa, il servizio di cassa dell'Istituto Comprensivo Francesca Bursi, per il quadriennio 01/01/2016- 31/12/2019, ai sensi del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n. 44. Avverso al presente provvedimento è possibile esperire reclamo, entro quindici giorni dalla sua pubblicazione, così come previsto dal comma 7, art. 14, del DPR 8/3/1999, n° 275 e successive modificazioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente Marco Casolari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993